
 
 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
(04339669) 

 

 РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка 

 

№ 2932-65/VIII 12 листопада 2025 року 

Про встановлення права узуфрукта комунального майна 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Цивільним кодексом України,  Порядком передачі державного та комунального 
майна на праві узуфрукта державного або комунального майна, здійснення 
контролю за використанням такого майна, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 8 вересня 2025 р. № 1103, з метою ефективного 
використання комунального майна Софіївської селищної територіальної 
громади селищна рада вирішила: 

 

1. Вилучити з оперативного управління Виконавчого комітету 
Софіївськсої селищної ради та передати на праві узуфрукта безстроково 

Виконавчому комітету Софіївської селищної ради (ідентифікаційний код 
юридичної особи 41053148) нерухоме майно, що належить до комунальної 
власності Софіївської селищної територіальної громади, в особі Софіївської 
селищної ради (ідентифікаційний код юридичної особи 04339669), а саме: 

- нежитлову будівлю, за адресою: вулиця Незалежності, будинок 85, 

селище Софіївка Криворізький район Дніпропетровська область, загальною 
площею 193,4 кв.м, інвентарний номер 101310039, первісна вартість             

31800,00 грн., амортизація 31800,00 грн., залишкова вартість 0,00 грн. 
2. При зміні функціонального призначення об’єкта або реконструкції, 

правовстановлюючі документи оформити в установленому законодавством 
порядку. 

3. Виконавчому комітету Софіївської селищної ради здійснити реєстрацію 
речового права відповідно вимог Закону України «Про державну реєстрацію  
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту. 

Селищний голова                                                                      Петро СЕГЕДІЙ 

 


